

# Referat FAU møte

Sted: Lurahammaren Ungdomsskole

Tid: 1. desember 2021, 18.00 – 20.00

Møteleder: Vibeke Gabrielsen

Referent: Hilde G. Knutsen



Tilstede: Terje Hansen 8A, Vibeke Gabrielsen 8B, Ingrid Gabrielsen Klokk 8C, Marlein Undheim 9A, Espen Bratten 9B, Bergitte Andersen 9C, Greta Dalseth 10A, Geir Erik Syltern 10B, Hilde G. Knutsen 10C, Jorunn Hauff, Rektor

Ikke til stede:

## Agenda:

### Sak 1. Presentasjon fra Einherjar eSport

Einherjar skal etablere en eSport avdeling på Kvadrat. Klubben vil fungere på samme måte som et idrettslag. De ønsker å inngå et samarbeid med Lurahammaren da vi er nærmeste ungdomsskole. Einherjar tilbyr eSport og fysisk trening med trenere med høy kompetanse. Det er et ønske fra Einherjar at lærere trenes opp som eSport trenere, og at skolen kan bruke avdelingen på Kvadrat på dagtid.

Mulig oppstart er høsten 2022.

### Sak 2. Juleball

Forberedelsene er i rute. Mangler en vaktliste.

Kommunen har uttalt at det skal være stor terskel for å avlyse arrangementer for ungdom pga smittesituasjon. Vi planlegger og klargjør for gjennomføring og forholder oss til gjeldende regler fra kommune / myndigheter.

Stoler og bord leveres i hallen og rigges av elevrådet i skoletiden. Siste vaktlag pakker bord og stoler slik at det er klar for henting neste dag.

Billettsalg starter 7. desember. Vipps med navn på Elev og klasse må sendes innen 14. desember. Det er også mulig å betale kontant til lærer på skolen.

Ønske om at vaktene er synlige med gule vester.

Det jobbes ennå med å skaffe DJ. Alternativt lager elevrådet spilleliste.

### **Sak 3. Eventuelt**

Økonomi - Skolen går pr nå 1.000.000 i minus. Dette utgjør en hel stiling. Det har vært en del bruk av ringevikarer, utover høsten. Det har også i høst vært en spesiell situasjon i forhold til kovid. Det vil ikke bli reduksjon i stillinger for fast ansatte.

**Neste FAU møte onsdag 2. februar 2022** – med evaluering av juleball fra Elevrådet

Dersom det er spesielle saker en ønsker å ta opp / diskutere med FAU før nest møte ta kontakt på mail.